
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11    S 10

    S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME DE MUSKETIERS                  (rpr 0843.650.966)

Afrekening 40 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

  1 ATHOS R1 0L
  322.00

    0.00     0.00    10.80    69.77     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

   95.79   176.36     0.00     0.00   176.36

  2 ATHOS R2 0R
  454.00

    0.00     0.00    12.42    69.77     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  110.16   192.35     0.00     0.00   192.35

  3 ATHOS E1 1L
  344.00

    0.00     0.00    12.42    69.77     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  110.16   192.35     0.00     0.00   192.35

  4 ATHOS E2 1R
  429.00

    0.00     0.00    15.77    69.77     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  139.86   225.40     0.00     0.00   225.40

  5 ATHOS E7 2L
  344.00

    0.00     0.00    12.42    69.77     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  110.16   192.35     0.00     0.00   192.35

  6 ATHOS E8 2R
  429.00

    0.00     0.00    15.88    69.77     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  140.81   226.46     0.00     0.00   226.46

  7 ATHOS E13 3L
  344.00

    0.00     0.00    12.42    69.77     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  110.16   192.35     0.00     0.00   192.35

  8 ATHOS E14 3R
  429.00

    0.00     0.00    15.88    69.77     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  140.81   226.46     0.00     0.00   226.46

  9 PORTHOS R3 0L
  322.00

    0.00     0.00     0.00     0.00    10.80    72.50     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

   95.79   179.09     0.00     0.00   179.09

 10 PORTHOS R4 0R
  454.00

    0.00     0.00     0.00     0.00    12.42    72.50     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  110.16   195.08   -72.50     0.00   122.58

 11 PORTHOS E3 1L
  344.00

    0.00     0.00     0.00     0.00    12.42    72.50     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  110.16   195.08     0.00     0.00   195.08

 12 PORTHOS E4 1R
  429.00

    0.00     0.00     0.00     0.00    15.77    72.50     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  139.86   228.13     0.00     0.00   228.13

 13 PORTHOS E9 2L
  344.00

    0.00     0.00     0.00     0.00    12.42    72.50     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  110.16   195.08   -72.50     0.00   122.58

 14 PORTHOS E10 2R
  429.00

    0.00     0.00     0.00     0.00    15.88    72.50     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  140.81   229.19     0.00     0.00   229.19

 15 PORTHOS E15 3L
  344.00

    0.00     0.00     0.00     0.00    12.42    72.50     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  110.16   195.08     0.00     0.00   195.08

 16 PORTHOS E16 3R
  429.00

    0.00     0.00     0.00     0.00    15.88    72.50     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

  140.81   229.19     0.00     0.00   229.19

 17 ARAMIS R5 0L
  454.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    11.63     0.00     0.00     0.00     0.00

   97.71   109.34     0.00     0.00   109.34

 18 ARAMIS 0001 R6
  323.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     9.69     0.00     0.00     0.00   300.00

   81.42   391.11     0.00     0.00   391.11

 19 ARAMIS E5 1L
  451.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    15.05     0.00     0.00     0.00     0.00

  126.45   141.50     0.00     0.00   141.50

 20 ARAMIS E6 1R
  560.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    15.85     0.00     0.00     0.00     0.00

  133.15   149.00     0.00     0.00   149.00

 21 ARAMIS E11 2L
  371.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    12.89     0.00     0.00     0.00     0.00

  108.25   121.14     0.00     0.00   121.14

 22 ARAMIS E12 2R
  640.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    18.02     0.00     0.00     0.00     0.00

  151.35   169.37     0.00     0.00   169.37

 23 ARAMIS E17 3L
  451.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    15.05     0.00     0.00     0.00     0.00

  126.45   141.50     0.00     0.00   141.50

 24 ARAMIS E18 3R
  560.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    15.85     0.00     0.00     0.00     0.00

  133.15   149.00     0.00     0.00   149.00

 25 GARAGE 1
   77.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     8.40     0.00     0.00

    0.00     8.40     0.00     0.00     8.40

 26 GARAGE 2
  124.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    18.11     0.00     0.00

    0.00    18.11     0.00     0.00    18.11

 27 GARAGE 3
  166.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    13.53     0.00     0.00

    0.00    13.53     0.00     0.00    13.53

 28 GARAGE 4
   99.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    10.80     0.00     0.00

    0.00    10.80     0.00     0.00    10.80

 29 GARAGE 5
  100.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    10.91     0.00     0.00

    0.00    10.91     0.00     0.00    10.91

 30 GARAGE 6
  113.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    12.33     0.00     0.00

    0.00    12.33     0.00     0.00    12.33

 31 GARAGE 7
  112.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    12.22     0.00     0.00

    0.00    12.22     0.90     0.00    13.12

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11    S 10

    S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME DE MUSKETIERS                  (rpr 0843.650.966)

Afrekening 40 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

 32 GARAGE 8
  112.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    12.22     0.00     0.00

    0.00    12.22     0.00     0.00    12.22

 33 GARAGE 9
   97.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    10.59     0.00     0.00

    0.00    10.59     0.00     0.00    10.59

 34 GARAGE 10
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 35 GARAGE 11
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 36 GARAGE 12
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 37 GARAGE 13
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Totaal aandelen
11000.00

verdeeld bedrag     0.00     0.00   108.01   558.16   108.01   580.00   114.03     0.00   109.11     0.00   300.00

 2873.75  4751.07     0.00     0.00  4606.97

te verdelen bedrag     0.00     0.00   108.00   558.09   108.00   580.00   114.00     0.00   109.08     0.00   300.00

 2873.65  4750.82     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.00     0.00     0.01     0.07     0.01     0.00     0.03     0.00     0.03     0.00     0.00

    0.10     0.25     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 gebouw, kavels - volgens aandelen #/10.000

S  2 gebouw, kavels - volgens aantal #/24

S  3 Athos - volgens aandelen #/1.000

S  4 Athos - volgens aantal #/8

S  5 Porthos - volgens aandelen #/1.000

S  6 Porthos - volgens aantal #/8

S  7 Aramis - volgens aandelen #/1.000

S  8 Aramis - volgens aantal #/8

S  9 gebouw, garages - volgens aandelen #/1.000

S 10 gebouw, garages - volgens aantal #/9

S 11 private kosten (+) / opbrengsten (-)

S 12 algemeen, omgedeeld per blok #/3.000

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME DE MUSKETIERS
Afrekening 40 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 548530/06/2019 600000 private kost werkingfonds dd 11/12/18, nog onbetaald     300.00 S 11 - P 18

 544727/03/2019 602000 electriciteit Athos voorschot      54.00 S 3

 548125/06/2019 602000 electriciteit Athos voorschot      54.00 S 3

 544125/03/2019 602001 electriciteit Porthos voorschot      54.00 S 5

 547525/06/2019 602001 electriciteit Porthos voorschot      54.00 S 5

 544225/03/2019 602003 electriciteit Aramis voorschot      57.00 S 7

 547625/06/2019 602003 electriciteit Aramis voorschot      57.00 S 7

 539326/01/2019 603000 reiniging reinigen inkom en trappen en voetpad     110.00 S 12

 542222/02/2019 603000 reiniging reinigen inkom, trappen, voetpad     110.00 S 12

 544523/03/2019 603000 reiniging reinigen inkom, trappen en voetpad     110.00 S 12

 545001/01/2019 603000 reiniging correctie ref 5132 & 5386     129.95 S 12

 545622/04/2019 603000 reiniging reinigen inkom, trappen en voetpad     110.00 S 12

 546729/05/2019 603000 reiniging reinigen inkom, trappen en troittoir     110.00 S 12

 547925/06/2019 603000 reiniging reinigen inkom, trappen en voetpad     110.00 S 12

 539025/01/2019 605000 syndicus - loon appten 01/19     355.20 S 12

 541825/02/2019 605000 syndicus - loon appten 02/19     355.20 S 12

 543825/03/2019 605000 syndicus - loon appten 03/19     355.20 S 12

 545125/04/2019 605000 syndicus - loon appten 04/19     355.20 S 12

 546125/05/2019 605000 syndicus - loon appten 05/19     355.20 S 12

 547225/06/2019 605000 syndicus - loon appten 06/19     355.20 S 12

 539025/01/2019 605001 syndicus - loon garages 01/19      18.18 S 9

 541825/02/2019 605001 syndicus - loon garages 02/19      18.18 S 9

 543825/03/2019 605001 syndicus - loon garages 03/19      18.18 S 9

 545125/04/2019 605001 syndicus - loon garages 04/19      18.18 S 9

 546125/05/2019 605001 syndicus - loon garages 05/19      18.18 S 9

 547225/06/2019 605001 syndicus - loon garages 06/19      18.18 S 9

 538925/01/2019 605002 syndicus - administratie 01/19      26.40 S 12

 541725/02/2019 605002 syndicus - administratie 02/19      26.40 S 12

 543725/03/2019 605002 syndicus - administratie 03/19      26.40 S 12

 545325/04/2019 605002 syndicus - administratie 04/19      26.40 S 12

 546325/05/2019 605002 syndicus - administratie 05/19      26.40 S 12

 547125/06/2019 605002 syndicus - administratie 06/19      26.40 S 12

 543503/03/2019 606001 water voorschot      27.00 S 12

 546902/06/2019 606001 water voorschot      27.00 S 12

 539529/01/2019 609002 parlofoon nazicht en uitmeten installatie      63.60 S 4

 545916/05/2019 609002 parlofoon vervangen deurpost     430.89 S 4

 546527/05/2019 609002 parlofoon herstel bedrading deuropener      63.60 S 4

 548301/03/2019 609002 parlofoon vernieuwing parlofoons     580.00 S 6

 548630/06/2019 700000 afrekening A 40    4750.82 S 16

totalen 4880.77 4880.77

Totalen per verdeelsleutel

                    S 3  Athos - volgens aandelen #/1.000     108.00 S 3

                    S 4  Athos - volgens aantal #/8     558.09 S 4

                    S 5  Porthos - volgens aandelen #/1.000     108.00 S 5

                    S 6  Porthos - volgens aantal #/8     580.00 S 6

                    S 7  Aramis - volgens aandelen #/1.000     114.00 S 7

                    S 9  gebouw, garages - volgens aandelen     109.08 S 9

                    S11  private kosten (+) / opbrengsten (-)     300.00 S11

                    S12  algemeen, omgedeeld per blok #/3.000    2873.65 S12

 verdeeld in deze afrekening    4750.82

totalen 4750.82 4750.82

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé     300.00

602000 electriciteit Athos électricité Athos     108.00

602001 electriciteit Porthos électricité Porthos     108.00

602003 electriciteit Aramis électricité Aramis     114.00

603000 reiniging nettoyage     530.05

605000 syndicus - loon appten syndic - honor. apts    2131.20

605001 syndicus - loon garages syndic - honor. garages     109.08

605002 syndicus - administratie syndic - administration     158.40

606001 water eau      54.00

609002 parlofoon parlophone    1138.09

700000 afrekening décompte    4750.82

totalen 4750.82 4750.82
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME DE MUSKETIERS
Afrekening 40 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen

vorig saldo    9650.00100000 werkingfonds

Decourrière     300.00 548530/06/2019

nieuw saldo    9950.00

vorig saldo      15.84102000 afrondingen

A 40       0.25 548630/06/2019

nieuw saldo      16.09

vorig saldo    2105.21103000 verwijlintresten

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     516.57106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     782.40305000 werken achtergevel 2011

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00308000 Porthos, parlofoon vern

nieuwe parlofoons in Pothos     435.00 539804/02/2019

vernieuwing parlofoons     580.00 548301/03/2019

tegenboeking parlofoon p10 & p13     145.00 548401/03/2019

nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME DE MUSKETIERS
Afrekening 40 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE75 4753 2444 9151

2018/079 saldo vorige periode    3538.92

 538810/01/2019 2019/001 onze betaling overdracht A 39           P 18     144.45    3394.47

 539125/01/2019 2019/002 syndicus - administratie   ref 5389      26.40    3368.07

 539225/01/2019 2019/002 syndicus - loon 01/19      ref 5390     373.38    2994.69

 539428/01/2019 2019/003 reiniging                  ref 5393     110.00    2884.69

 539631/01/2019 2019/004 parlofoon                  ref 5395      63.60    2821.09

 539704/02/2019 2019/005 uw betaling A 39                        P 33      39.76    2860.85

 539904/02/2019 2019/005 Porthos, parlofoon vern    ref 5398     435.00    2425.85

 540005/02/2019 2019/006 uw betaling A 39                        P 5     347.44    2773.29

 540105/02/2019 2019/006 uw betaling A 39                        P 3     347.44    3120.73

 540205/02/2019 2019/006 uw betaling A 39                        P 2     377.77    3498.50

 540305/02/2019 2019/006 uw betaling A 39                        P 1     320.00    3818.50

 540406/02/2019 2019/007 uw betaling A 39                        P 28      40.58    3859.08

 540511/02/2019 2019/008 uw betaling A 39                        P 26      68.04    3927.12

 540611/02/2019 2019/008 uw betaling A 39                        P 25      31.56    3958.68

 540712/02/2019 2019/009 uw betaling A 39                        P 16     464.74    4423.42

 540812/02/2019 2019/009 uw betaling A 39                        P 30      46.31    4469.73

 540913/02/2019 2019/010 uw betaling A 39                        P 29      40.99    4510.72

 541014/02/2019 2019/011 uw betaling A 39                        P 22     497.92    5008.64

 541118/02/2019 2019/012 uw betaling A 39                        P 4     415.07    5423.71

 541218/02/2019 2019/012 uw betaling A 39                        P 13     385.19    5808.90

 541318/02/2019 2019/012 uw betaling A 39                        P 10     415.52    6224.42

 541419/02/2019 2019/013 uw betaling A 39                        P 7     347.44    6571.86

 541521/02/2019 2019/014 uw betaling A 39                        P 15     385.19    6957.05

 541625/02/2019 2019/015 uw betaling A 39                        P 12     462.99    7420.04

 541925/02/2019 2019/015 syndicus - administratie   ref 5417      26.40    7393.64

 542025/02/2019 2019/015 syndicus - loon            ref 5418     373.38    7020.26

 542125/02/2019 2019/015 uw betaling A 39                        P 20     447.87    7468.13

 542325/02/2019 2019/015 reiniging                  ref 5422     110.00    7358.13

 542426/02/2019 2019/016 uw betaling A 39                        P 6     416.49    7774.62

 542526/02/2019 2019/016 uw betaling A 39                        P 21     357.46    8132.08

 542626/02/2019 2019/016 uw betaling A 39                        P 18     147.42    8279.50

 542727/02/2019 2019/017 uw betaling A 39                        P 19     407.51    8687.01

 542827/02/2019 2019/017 uw betaling A 39                        P 24     447.87    9134.88

 542901/03/2019 2019/018 uw betaling A 39                        P 14     464.74    9599.62

 543001/03/2019 2019/018 uw betaling A 39                        P 31      45.00    9644.62

 543101/03/2019 2019/018 uw betaling A 39                        P 17     364.14   10008.76

 543201/03/2019 2019/018 uw betaling A 39                        P 11     385.19   10393.95

 543306/03/2019 2019/019 uw betaling A 39                        P 9     352.83   10746.78

 543407/03/2019 2019/020 uw betaling A 39                        P 8     416.49   11163.27

 543612/03/2019 2019/021 water                      ref 5435      27.00   11136.27

 543925/03/2019 2019/022 syndicus - administratie   ref 5437      26.40   11109.87

 544025/03/2019 2019/022 syndicus - loon 03/19      ref 5438     373.38   10736.49

 544325/03/2019 2019/022 electriciteit Porthos      ref 5441      54.00   10682.49

 544425/03/2019 2019/022 electriciteit Aramis       ref 5442      57.00   10625.49

 544626/03/2019 2019/023 reiniging                  ref 5445     110.00   10515.49

 544827/03/2019 2019/024 electriciteit Athos        ref 5447      54.00   10461.49

 544902/04/2019 2019/025 uw betaling A 39                        P 23     407.51   10869.00

 545225/04/2019 2019/026 syndicus - loon 04/19      ref 5451     373.38   10495.62

 545425/04/2019 2019/026 syndicus - administratie   ref 5453      26.40   10469.22

 545525/04/2019 2019/026 uw betaling A 39                        P 32      58.34   10527.56

